
 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Dolistowska 

    p.o. Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego  

85 66 37 370 

  

m.dolistowska@wspr.bialystok.pl 

 
 

  Białystok, dnia 29 marca 2022 r.  

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

na bezgotówkowe tankowanie pojazdów             

 SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

EOP.332.11.22  

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na bezgotówkowe tankowanie 

pojazdów służbowych SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

  

Działając na podstawie art. 135 ust. 2, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 1 

Bezgotówkowe tankowanie pojazdów służbowych jako przedmiot niniejszego postępowania nie wyklucza 

możliwości realizacji transakcji zakupu paliwa na stacji paliw przy użyciu kart paliwowych, wobec tego 

Wykonawca proponuje wprowadzić zapis, który zostanie zastosowany do umowy z Wykonawcą oferującym 

karty paliwowe: "Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów 

Zamawiającego w stacjach paliw Wykonawcy za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych 

Zamawiającemu” – czy wyrażacie Państwo zgodę ? 

Odpowiedź: 

W przypadku gdy zamówienie będzie realizowane przy użyciu kart paliwowych,  Zamawiający w umowie z 

Wykonawcą doda w §1 ust 1.  po zdaniu pierwszym  zapis: „Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się 

będzie poprzez tankowanie pojazdów Zamawiającego w stacjach paliw Wykonawcy za pomocą kart 

paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu”. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej,                            

w przypadku używania kart paliwowych zaakceptuje następujące opłaty za karty: 

*      0 zł netto za kartę nową, 

*    10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy(na skutek zagubienia, kradzieży, 

zmiany dotychczasowych danych etc.) 

*  0 zł netto za kartę wymienną (z uwagi na datę ważności karty)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje opłaty za karty w wysokości: 

*  0 zł netto za kartę nową, 

*  maksymalnie do 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy(na skutek 

zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.) 

*  0 zł netto za kartę wymienną (z uwagi na datę ważności karty) 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:m.dolistowska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Dolistowska 

    p.o. Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego  

85 66 37 370 

  

m.dolistowska@wspr.bialystok.pl 

 
 

Stosowny zapis zostanie dodany do umowy w przypadku wyłonienia wykonawcy oferującego tankowanie 

pojazdów za pomocą kart paliwowych oraz u którego obowiązuje cennik przewidujący tego typu opłaty. 

 

Pytanie 3 

Wprowadzona przez Zamawiającego możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej 

wymaga doprecyzowania, w przypadku używania kart paliwowych, czy zatem  Zamawiający zaakceptuje, aby 

karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty 

przez Zamawiającego po podpisaniu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje termin maksymalnie 10 dni na wydanie kart paliwowych. Stosowny zapis zostanie 

dodany do umowy w przypadku wyłonienia wykonawcy oferującego tankowanie pojazdów za pomocą kart 

paliwowych. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku kiedy Wykonawcą umowy byłby podmiot dotychczasowy, 

Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych, po uprzedniej ich aktywacji po podpisaniu 

umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 

użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych   zaakceptuje, aby karty paliwowe w trakcie 

realizacji umowy wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w 

przypadku blokady danej karty, utraty, zmiana danych i itp. lub zamówienia nowej karty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje termin maksymalnie 10 dni na wydanie kart paliwowych w przypadkach: blokady 

danej karty, utraty, zmiany danych i itp. lub zamówienia nowej karty. Stosowny zapis zostanie dodany do 

umowy w przypadku wyłonienia wykonawcy oferującego tankowanie pojazdów za pomocą kart paliwowych. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy: 

- w § 2 ust.1 w pierwszej  części zdania, uwzględniony został  po wyrazie „wskazany”, następujący zapis: 

„każdorazowo wskazany na fakturze VAT”? Zapis usprawni proces aktualizacji danych w przypadku zamiany 

numeracji kont; 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w przedmiotowym zakresie  z uwagi na 

bezwzględnie obowiązujący u Zamawiającego wymóg podawania numeru konta w umowach.  

 

- usunąć zapis par 2 ust 8, z uwagi na zapis par 2 ust. 9? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:m.dolistowska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Dolistowska 

    p.o. Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego  

85 66 37 370 

  

m.dolistowska@wspr.bialystok.pl 

 
 

- w par 3 ust 1 lit a), lit) b), lit. c) dodać  słowo „niewykonanej”, tak aby kara umowna była liczona od 

niewykonanej wartości umowy ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.  

 

 - w § 3 ust. 1 dodać zapis adekwatny do wskazanego w § 3 ust. 1 pkt a) i b), przy czym działający na korzyść 

Wykonawcy, zapewni to zachowanie zasady symetrii stron umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.  

 

- w § 3 ust. 3 wskazać, że nie tylko Zamawiającemu, ale Stronom przysługuje prawo dochodzenia 

odszkodowania uzupełniającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

- § 5 ust.1 drugie zdanie usunąć treść zapisu, gdyż nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart 

paliwowych. Wykonawca nie ma możliwości rekompensaty dojazdów do stacji paliw. Nie ogranicza także 

lokalizacyjnie Zamawiającego, udostępnia Zamawiającemu sieć stacji paliw; 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego zapisu w przypadku gdy z tym samym wykonawcą 

zostanie zawarta umowa również w części 4, tj. Białystok + cała Polska. W pozostałych przypadkach 

Zamawiający będzie stosował zapis: W przypadku, gdy stacja Wykonawcy będzie położona w dalszej 

odległości niż stacja z której korzysta Zamawiający, Wykonawca może zostać wezwany do pokrycia kosztów 

przejazdu pojazdów Zamawiającego od stacji modernizowanej lub czasowo wyłączonej do stacji na której 

dokonany będzie zakup paliwa.  

 

- w § 9 ust. 2 usunąć zwrot „najpóźniej w przeddzień rozpoczęcia okresu ubezpieczenia”, na rzecz zwrotu  

„niezwłocznie” lub „nie później niż na 3 dni kalendarzowe po upływie ostatniego dnia obowiązywania 

poprzedniej polisy” ?  

 Z uwagi na wewnętrzny obieg dokumentów i zachowanie wewnętrznych procedur związanych z procesem 

uzyskania polisy Wykonawca będzie dysponował nową polisą najpóźniej w dniu wygaśnięcia poprzedniej. 

Biorąc jednak pod uwagę konieczność doręczenia jej do siedziby Zamawiającego Wykonawca prosi o 

dodatkowy czas, przeznaczony na doręczenie dokumentu. 

Wykonawca zdaje sobie sprawę, że Zamawiający wskazał zapis w celu  zapewnienia Zamawiającego o  

posiadaniu ubezpieczenia przez oferentów.  Pragnę jednak zwrócić tu uwagę, że Wykonawca nie może 

pozwolić sobie, aby taka ciągłość została przerwana. Wobec tego Wykonawca zobowiązuje się do zachowania 

ciągłości ubezpieczenia.  

Obecne brzmienie zapisu uniemożliwia Wykonawcy złożenie oferty, gdyż  w przypadku niedochowania 

wskazanych terminów Zamawiający może odstąpić od umowy przy dodatkowym obciążeniu Wykonawcy karą 

umowną, a biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia, zapis nie jest możliwy do realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuję, iż dokument o którym mowa w pytaniu należy dostarczyć do Zamawiającego „ (…) 

niezwłocznie po rozpoczęciu kolejnego okresu ubezpieczenia.”, a nie jak wskazano w pytaniu „nie później niż 

na 3 dni kalendarzowe po upływie ostatniego dnia obowiązywania poprzedniej polisy”. 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:m.dolistowska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Dolistowska 

    p.o. Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego  

85 66 37 370 

  

m.dolistowska@wspr.bialystok.pl 

 
 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - 

w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (odniesienie do par 11 ust. 6 projektu umowy). 

Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych 

warunków sprzedaży i używania kart paliwowych, z wyłączeniem pkt a), b) i e) rozdziału X – zabezpieczenie 

roszczeń oraz pkt e) ust 3 Rozdziału XI – rozwiązanie umowy. Ponadto, w przypadku dołączenia załącznika 

do umowy, będzie on miał zastosowanie wyłącznie do zagadnień nie uregulowanych w treści umowy. 

 

Pytanie 8 

Wykonawca rekomenduje  usunięcie Załącznik nr 7 do umowy, gdyż zgodnie z przyjętą praktyką w tego typu 

umowach stosuje konstrukcję udostępnienia danych, a nie ich powierzenia bowiem Wykonawca posiada cel w 

przetwarzaniu udostępnionych mu danych osobowych. 

Jednocześnie Wykonawca prosi o dodanie do umowy poniższych zapisów oraz załączenie do Umowy klauzuli 

informacyjnej Wykonawcy: 

Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej 

RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników 

drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób 

uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe 

są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, numer służbowego telefonu, służbowy adres 

email. 

2. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z 

wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych 

zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w 

szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO. 

 

3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w 

rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie 

później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku 

informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 

Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów 

Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na 

podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez 

Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w 

zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej 

stanowiącej Załącznik nr 7 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. 

Odpowiedź: 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:m.dolistowska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Dolistowska 

    p.o. Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego  

85 66 37 370 

  

m.dolistowska@wspr.bialystok.pl 

 
 

Zamawiający odstąpi od zawierania z Wykonawcą umowy powierzenia danych osobowych jedynie w sytuacji 

gdy przy realizacji programu bezgotówkowych kart paliwowych Wykonawca nie będzie przetwarzał danych 

osobowych pracowników SP ZOZ WSPR w Białymstoku. W takiej sytuacji dopuszcza dodanie do umowy 

głównej klauzuli informacyjnej przekazanej przez Wykonawcę. Powyższe nastąpi po wyłonieniu Wykonawcy 

w postępowaniu. 

 

Pytanie 9 

Wobec powyższych pytań Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi, gdyż w niniejszym postępowaniu nie 

jest możliwe, aby wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ mógł wpłynąć na 14 dni (jak wskazano w 

SWZ), a na 4 dni, czego Wykonawca dopełnił. Przy zachowaniu terminu 14 dniowego Wykonawca w 

niniejszym postępowaniu musiałby złożyć pytania przed wszczęciem postępowania ( najpóźniej 18 marca br., 

a głoszenie postępowania nastąpiło w dniu 21 marca 2022r.). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska, pytania do Zamawiającego należało złożyć zgodnie z 

art. 135 ust 2 Pzp.  

 

Pytanie 10 

Wykonawca jednocześnie zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Powyższe odpowiedzi nie powodują przedłużenia terminu składania ofert. 

 

 

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres email: 

przetargi@wspr.bialystok.pl 

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:m.dolistowska@wspr.bialystok.pl
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl

